ค่าใช้จ่ายเพื่อการกระตุ้นเศรษฐกิจและสร้างความเข้มแข็งของระบบเศรษฐกิจ โครงการบำรุงรักษาทางหลวง 
รองรับการเดินทางสู,แหล่งท่องเที่ยวและบริการ งานเสริมผิวแอสฟ้ลต์ งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวง 
หมายเลข ๓๓๘๘ ตอน บ้านโป่ง - ปอโร่ ระหว่าง กม.๕+๓๗๐ - กม.๙+๑๘๕ LT., RT. ปริมาณงาน ๑ แห่ง 
(๓๓,๑๐๐ ตร.ม.)

๑.๔ วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร ๑๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบห้าล้านบาทถ้วน)

๒. คุณสมบ้ติฃองผู้ยื่นข้อเสนอ

๒.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย

๒.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

๒.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๒.๔ไม่เป็นบุคคลซื่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราวตามที่ 
ประกาศเผยแพรในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญขีกลาง

[...]

ระยะเวลาส่งมอบ ๙๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 

๕. งวดงานและการจ่ายเงิน

แขวงทางหลวงตราดจะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ไต้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อหน่วย ท่ี 
กำหนดไว้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้

(๑) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที,เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) แต่ไม่เกินร้อยละ 
๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจ่ายให้โน 
อัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าลิบ) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา

(๒) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่

[...]

เดินทางสู่แหล่งทองเที่ยวและบริการ งานเสริมผิวแอส,ฟัลต์ งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข 
๓๓๘๘ ตอน บ้านโป่ง - บ่อไร ระหว่าง กม.๕+๓๗๐ - กม.๙+๑๘๕ LT., RT. ปริมาณงาน ๑ แหง (๓๓,๑๐๐ 
ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคา 
ครั้งนี้ เนินเงินทั้งสิ้น ๑๔,๗๐๕,๓๑๙.๓๘ บาท (สิบสี่ล้านเจ็ดแสนห้าพันสามร้อยสิบเก้าบาทสามสิบแปด 
สตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถีงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยูใน 
วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่บข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เนิบไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด
๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่